PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в Положение о департаменте имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

Принято Думой города

28 марта 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в Положение о департаменте имущественных земельных отношений администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города от 23.06.2011 № 62-V, следующие изменения:

1.1.В пункте 1.1 слова «структурным подразделением» заменить словом «органом».

1.2.В пункте 1.8 после слов «для всех» дополнить словами «органов администрации города,».

1.3.В абзаце 2 подпункта 3.5.18 пункта 3.5 слова «структурным подразделением» заменить словом «органом».

1.4.В абзаце 6 подпункта 3.5.18 пункта 3.5 слова «структурным подразделением» заменить словом «органом».

1.5.В пункте 3.5.20 слова «структурных подразделений» заменить словом «органов».

1.6.В пункте 4.2 после слов «получать от» дополнить словами «органов администрации города,».

1.7.В пункте 4.3 предлог «со» заменить предлогом «с», дополнить словами «органами администрации города,».

1.8.Подпункт 5.4.8 пункта 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4.8.Издаёт приказы по вопросам, отнесённым к компетенции Департамента настоящим Положением и распоряжения по вопросам организации работы Департамента, организует контроль их исполнения.».

1.9.В Пункте 5.5 после слов «со всеми» дополнить словами «органами администрации города,».
2.Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города

    В.А.Бурчевский

28 марта 2013 года
№ 526 - V